
Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Nákup materiálu pro provedení dezinfekce vnitřních prostor budov svěřených do správy SeS a pro 

provedení dezinfekce dětských hřišť a sportovišť v prostorech ZŠ a Parkurového hřiště Ládví na 

území MČ Praha 8 v souvislosti s koronavirovou pandemií“  

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel: 
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace (SeS) 

Sídlo:  U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO:  00639524 

DIČ: CZ00639524 

Osoby oprávněné jednat  

jménem zadavatele: 
Ing. Stanislav Hladiš, ředitel 

Tel.:  +420 607 073 269 

E-mail: hladis@sespha8.cz 

Evidenční číslo: SES/OVZ/2020/0004 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění v souladu s ust. § 63 odst. 5 ZZVZ 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

 

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ  

 

Název osoby zastupující 

zadavatele: 
Městská část Praha 8 

IČ: 00063797 

Sídlo osoby zastupující 

zadavatele: 
Zenklova 35/1, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele ve věci veřejné 

zakázky: 

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb 

Adresa: U Meteoru 6/147, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

Kontaktní e-mail: katerina.hrazankova@praha8.cz 

Telefon: +420 222 805 657 
 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html
mailto:katerina.hrazankova@praha8.cz


Stránka 2 z 3 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Cílem zadávacího řízení k této veřejné zakázce je 

uzavřít mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem 

rámcovou smlouvu k plnění veřejné zakázky. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 

materiálu specifikovaného v Příloze č. 2 Výzvy 

k podání nabídky (Specifikace předpokládaných 

dodávek).  

 

Cena sjednaná v rámcové kupní smlouvě: 

 

3 300 000,00 Kč bez DPH, modelová cena 

2 662,00 Kč bez DPH (součet dílčích jednotkových 

cen uvedených v Příloze č. 1 smlouvy – 

Specifikace zboží) 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

 

PRAGAM s. r. o. 
 

 

Vsetínská 285, PSČ 155 21 Praha 5 

 

485 85 700 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

 

PRAGAM s. r. o. 
 

 

Vsetínská 285, PSČ 155 21 Praha 5 

 

485 85 700 

 

Rámcová kupní smlouva byla uzavřena s dodavatelem PRAGAM s.r.o. dne 7. 5. 2020. 

 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel, dle závěrů komise, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 

v požadovaném rozsahu, komise doporučila uzavřít rámcovou kupní smlouvu s účastníkem zadávacího 

řízení PRAGAM s. r. o. (IČO: 485 85 700), se sídlem na adrese Vsetínská 285, 155 21 Praha 5 za 

nabídkovou modelovou cenu 2 662,00 Kč bez DPH (součet dílčích jednotkových cen). 



Stránka 3 z 3 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Zadavateli nejsou známi případní poddodavatelé dodavatele. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nákup dezinfekce a ochranných pomůcek je realizován v souvislosti s nepříznivým vývojem 

epidemiologické situace u onemocnění COVID-19, způsobeného novým koronavirem s označením 

SARS-CoV-2.  

Uvedený postup lze realizovat na základě výjimky vyplývající z ustanovení § 63 odst. 5 ZZVZ, kdy je 

možno veřejnou zakázku zadat prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění v případě, kdy je to 

nezbytné v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, 

a nelze tak dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním. 

Lhůty stanovené pro jinou formu zadávacího řízení by prodloužily administrativní a přípravnou část 

veřejné zakázky o více než 30 dní. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky použil elektronické prostředky dle § 211 

odst. 3 ZZVZ. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů: 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

V Praze dne 19. 5. 2020 

 

         

    „podepsáno elektronicky“ 

    Mgr. Kateřina Hrazánková 

vedoucí odboru právních služeb 

  

 

 

 
          


		2020-05-19T12:45:27+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 351e2b1bbbd0c7e1425967687fbdbf38940b1608




